Главное управление
по государственному надзору
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
кун чаклэтъя валтӥсь

кивалтонни

ПРИКАЗ

«28» декабря 2024 года № 084

г. Ижевск

Об утверждении Ключевых показателей антимонопольного комплаенса
Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики

на 2025 год

В соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 18
февраля 2019 года № 32-РГ «О внедрении системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности
исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики
(антимонопольного комплаенса)», в целях соблюдения антимонопольного
законодательства и профилактики нарушения его требований, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Ключевых показателей антимонопольного
комплаенса Главного управления по государственному надзору Удмуртской
Республики на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
уполномоченное подразделение.

Начальник
Главного управления М.А. Чистякова